

INTERNATIONAL NURSERY, PRIMARY AND MIDDLE SCHOOL

SCHOOL FEES / TARIFFARIO SCOLASTICO

SCHOOL YEAR / ANNO SCOLASTICO 2021/2022

NURSERY / SCUOLA DELL'INFANZIA

YEARLY ENROLMENT / ISCRIZIONE ANNUALE € 750,00 (NOT REFUNDABLE / NON RIMBORSABILE)
CAPITAL ASSESMENT: € 799,00 YEARLY / PER ANNO (NOT REFUNDABLE / NON RIMBORSABILE)

ATTENDANCE FREQUENZA	CLASS CLASSE	ANNUAL FEE RETTA ANNUALE	EACH INSTALLMENT IMPORTO RATA	PAYMENT DEADLINES SCADENZA 2 RATE
8:30 - 12:30	N1-N2-N3	€ 6.990,00	€ 3.495,00	15.09 – 15.01
8:30 - 16:00	N1-N2-N3	€ 7.990,00	€ 3.995,00	15.09 – 15.01
8:30 - 16:00	N4	€ 8.490,00	€ 4.245,00	15.09 – 15.01

PRIMARY - LOWER SECONDARY GRADE 1-8 / PRIMARIA - SECONDARIA

YEARLY ENROLMENT / ISCRIZIONE ANNUALE € 850,00 (NOT REFUNDABLE / NON RIMBORSABILE)
CAPITAL ASSESMENT 1-8: € 999,00 YEARLY/PER ANNO (NOT REFUNDABLE / NON RIMBORSABILE)

ATTENDANCE FREQUENZA	CLASS CLASSE	ANNUAL FEE RETTA ANNUALE	EACH INSTALLMENT IMPORTO RATA	PAYMENT DEADLINES SCADENZA 2 RATE
8:30 - 16:00	1-2-3	€ 9.990,00	€ 4.995,00	15.09 – 15.01
8:30 - 16:00	4-5	€ 10.990,00	€ 5.495,00	15.09 – 15.01
8:30 - 16:00	6-7-8	€ 11.990,00	€ 5.995,00	15.09 – 15.01

PAYMENT IN 2 INSTALLMENTS - In exceptional cases payments may be made in installments (min 5 max 8). May be subject to 5% increases. Bank Rid is required / PAGAMENTO IN 2 RATE - In casi eccezionali rateizzazioni (min 5 max 8 mensilità) sono possibili e soggette a maggiorazione del 5% e obbligo di Rid bancario.

A 50% discount will be applied to all online school courses also available in mixed mode with flipped class.
Tutti i servizi scolastici sono fruibili anche online o modalità mista con flipped class con una riduzione del 50% sui costi standard

ENGLISH SECOND LANGUAGE SUPPORT* - € 1.990,00 (PER TERM) TUTOR PER SOSTEGNO INGLESE SECONDA LINGUA* - € 1.990,00 (A TRIMESTRE)

*Essential for new students who do not speak English entering elementary or middle school
*Essenziale per i nuovi iscritti che frequentano le classi elementari e medie e non parlano inglese

MENSA LUNCH	FULL ANNUAL PRICE PREZZO ANNUO	EACH INSTALLMENT IMPORTO RATA	PAYMENT DEADLINES SCADENZA 2 RATE
NURSERY	€ 1.150,00	€ 575,00	15.09 – 15.01
PRIMARY	€ 1.250,00	€ 625,00	15.09 – 15.01
MIDDLE	€ 1.400,00	€ 700,00	15.09 – 15.01
VOUCHER PREPAGATO 20 PASTI	€ 159,00		

The school bears 50% of the cost of the lunch services for the school year / La scuola coprirà il restante 50% del costo del servizio mensa

HOME PICKUP ANNUAL FEE (MAX 2 CHILDREN) COSTO ANNUALE PER PICK UP POINT (MAX 2 STUDENTI)	PAYMENT DEADLINES SCADENZA 2 RATE
€ 5.000,00	15.09 – 15.01
OVER 5KM RADIUS PLS ENQUIRE / TRATTE SUPERIORI A 5KM SU RICHIESTA	

The service will only be granted to those who have paid the deposit no later than July 15. A minimum of 5 participants is required.
Il servizio sarà garantito solo a chi avrà versato caparra confirmatoria entro il 15 luglio. Il servizio non sarà garantito se il numero di utenti è inferiore a 5.

PREPAID VOUCHERS / VOUCHERS PREPAGATI PER PRE-POST SCHOOL-BABY PARKING INGLESE

1 SINGOLA ORA / 1 HOUR: € 15,00	150 HOURS / ORE: € 1.749,00 (€ 11,66 HOUR / ORA)
30 HOURS / ORE: € 399,00 (€ 13,30 HOUR / ORA)	300 HOURS / ORE: € 3.249,00 (€ 10,83 HOUR / ORA)
60 HOURS / ORE: € 749,00 (€ 12,48 HOUR / ORA)	

The school offers the possibility to buy a packet of extra hours to be used during the school year (from Sept to June). Vouchers that are not utilized by June are no longer redeemable. Clients not enrolled in nursery, primary or middle school at LGI pay compulsory registration fee of € 250,00. - La scuola offre la possibilità di acquistare un pacchetto di ore extra che possono essere usate durante l'anno scolastico (da Settembre a Giugno). I voucher che non sono stati utilizzati entro Giugno non potranno essere rimborsati. I clienti non iscritti al ciclo materno, primario o secondario della LGI pagano quota di iscrizione obbligatoria annuale di € 250,00.